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Rome - Firenze Tour ( O-ETR-83 )

Shteti: Itali
Kategoria Ofertes: Rome - Firenze, 4Prill, 2Maj, 4Dite, 299 €
Emri Hotelit: Hotel standart - 3 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Nje fundjave ndryshe ne Firence dhe Rome .

Dita e parë : Nisja nga Tirana me avion për në Pisa. Nisja më 12.00.00. Mbërritja në Pisa më 13.45. Transferta me autobus
komod për në Pisa, Vizitë e shkurtër në Pisa. Vazhdon udhëtimi për në Romë. Udhëtimi zgjat rreth4 orë pa ndalesa.
Sistemimi dhe Fjetje në hotel.

Dita e dytë :Mëngjesi në Hotel. Vizitë panoramike e qytetit dhe monumeneteve kryesore të Romës si: Piazza Del Popolo,
Via Del Corso, Fontana Di Trevi, Pantheon, Piazza Venezia, Piazza Di Spanja, Piazza Navona dhe Koloseum. Pasdite
vizitohen: Sheshi San Pietro, vazhdon vizita ne Vatikan ku vizitohet dhe Muzeu i Vatikanit dhe Kështjellën San Angelo.
Fjetje në Hotel.

Dita e tretë : Mëngjesi në Hotel. Nisja në ora 8.00 për në Firence. Udhëtimi zgjat rreth 3 orë pa ndalesa. Gjatë rrugës
ndalesa të shkurtra për ushqim dhe kafe. Mbrritja në Firence. Vizitë panoramike e qytetit dhe monumenteve kryesore të tij.
Vizitohet Piazza Della Signora, shëtitje në Sheshin D’Uomo, Sheshi San Lorenzo, Muzeu Davide, Sheshi San Maria
Novella, San Trinita, Ponte Vecchio dhe Pallati Piti. Sistemimi dhe Fjetje në hotel.

Dita e katërt : Mëngjesi në Hotel. Transfertë për në aeroportin e Pizës. Fluturimi për në Shqipëri. Nisja në orën 09.25.
Mbrritja në Tiranë në 11.05.

Cmimi 259 euro per person ne dhome dyshe .

Ne cmim perfshihet :
1. Udhëtimi vajtje-ardhje me avion
2. Transfertat dhe shëtitjet me autobus.
3. Akomodimi në hotel 
4. Mëngjeset 
5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë.

Në cmim nuk përfshihet :
1. Gjithshka që nuk është përmendur në këtë program.
2. Hyrjet në monumente dhe muzeume.
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